



PRODUKT - INFORMATION

Landhof Cabanossi 300g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	446237
Informationsbereiter:	Landhof GmbH
Kontaktadresse:	LANDHOF GmbH Lederergasse 59, 4020 Linz, Austria
Marke:	Landhof
Regulierter Produktname:	Cabanossi
Ursprung:	ÖSTERREICH
GPC-Warengruppe:	Würste aus verschiedenen Fleischsorten - bearbeitet / verarbeitet
Netto-Inhalt:	300 Gramm
Verpackungseinheit:	PO Beutel



Allergene:

1. Kann Spuren enthalten von (L) Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Enthält (M) Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 529kcal/2187 kJ)
2. Fett (ungefähr 48.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 17.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 1.1Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 0.7Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 23.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 4.2Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: für 100 g Endprodukt: 136 g Schweine- und Rindfleisch, Speck, Rinderfett, Nitritpökelsalz (Speisesalz unjodiert, Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Gewürze (enthält SENF), Gewürzextrakte, Dextrose, Geschmacksverstärker: E621, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat, Stabilisator: Polyphosphate, Rinderkollagendarm, Rauch. Kann Spuren von Sellerie enthalten.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise:	Nach dem Öffnen gekühlt lagern und innerhalb von 3 Tagen verbrauchen. Bei Raumtemperatur lagerfähig.
Gesundheitshinweise:	Unter Schutzatmosphäre verpackt.
Verpflichtende Hinweise:	Unter Schutzatmosphäre verpackt.

Generiert: 22.11.2023

Information: 24.11.2022

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen